（様式２）

ふれあいの森における国民参加の森林づくり活動の公表
（協定の更新）

中越森林管理署は、下記のとおりふれあいの森における森林づくり活動の協定の更新をし
たので公表します。

記
１ 協定相手方の名称

新潟県魚沼市長

２「ふれあいの森」の概要
（１）位 置 新潟県魚沼市下折立字北ノ又国有林２５５林班は1小班外
（２）面 積 ３４．４９ha
（３）主な活動内容 森林環境教育等の活動

３ 協定項目
別添「協定書」（写）のとおり

４．更新した理由
新潟県魚沼市より活動継続の要望があったため

平成２５年４月１日
中越森林管理署長 北村 昌三

担当：業務グループ
総括森林整備官

電話：０２５－７７２－２１４３